
2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 1/7

四川大学博物馆群（综合博物馆区）展陈工程设计-施工总承包三标段评标结果公示

项目及标段名称 四川大学博物馆群（综合博物馆区）展陈工程设计-施工总承包三标段

项目业主

成都统建
城市建设
开发有限
责任公司

项目业主联系电话 028-68814397

招标人

成都统建
城市建设
开发有限
责任公司,
中国五冶
集团有限
公司

招标人联系电话 028-68814397

招标代理机构

四川华通
建设工程
造价管理
有限责任
公司

招标代理机构联系电话 028-86610077

开标地点

成都市公
共资源交
易服务中
心

开标时间 20220704 - 10:30:00

公示期

2022年07
月07日
~2022年
07月13日

投标最高限价（元）

设计费招标控制价为：1861500.00 元；工程建设
费招标控制价为 51882600.00 元，且投标人按照
2013 《建设工程工程量清单计价规范》
（GB50500-2013）、2020《四川 省建设工程工
程量清单计价定额》及相关配套文件标准计费下浮
比 例不得低于 5.1%。

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 上海宽创国际文化科技股份有限公司

投标报价为
￥50943198.72元。
其中：工程设计费投
标报价为
￥1800000.00元。
工程建设费投标报价
为我方承诺工程建设
费按照《建设工程工
程量清单计价规范》
（GB 50500-
2013）、2020《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件规定，和
招标文件要求计算并
下浮率为5.28%，即
工程建设费投标报价
金额为
￥49143198.72元。

投标报价为
￥50943198.72元。
其中：工程设计费投
标报价为
￥1800000.00元。
工程建设费投标报价
为我方承诺工程建设
费按照《建设工程工
程量清单计价规范》
（GB 50500-
2013）、2020《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件规定，和
招标文件要求计算并
下浮率为5.28%，即
工程建设费投标报价
金额为
￥49143198.72元。

96.46



2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 2/7

第二名 广东省集美设计工程有限公司 投标报价为
￥50246765.68元。
其中：工程设计费投
标报价为
￥1658968.80元。
工程建设费投标报价
为我方承诺工程建设
费按照《建设工程工
程量清单计价规范》
（GB 50500-
2013）、2020《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件规定，和
招标文件要求计算并
下浮率为6.68%，即
工程建设费投标报价
金额为
￥48587796.88元。

投标报价为
￥50246765.68元。
其中：工程设计费投
标报价为
￥1658968.80元。
工程建设费投标报价
为我方承诺工程建设
费按照《建设工程工
程量清单计价规范》
（GB 50500-
2013）、2020《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件规定，和
招标文件要求计算并
下浮率为6.68%，即
工程建设费投标报价
金额为
￥48587796.88元。

92.97

第三名 北京清尚建筑装饰工程有限公司

投标报价为
￥50954704.80。其
中：工程设计费投标
报价为
￥1770000.00。工
程建设费投标报价为
我方承诺工程建设费
按照《建设工程工程
量清单计价规范》
（GB 50500-
2013）、2020《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件规定，和
招标文件要求计算并
下浮率为5.20%，即
工程建设费投标报价
金额为
￥49184704.80。

投标报价为
￥50954704.80。其
中：工程设计费投标
报价为
￥1770000.00。工
程建设费投标报价为
我方承诺工程建设费
按照《建设工程工程
量清单计价规范》
（GB 50500-
2013）、2020《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件规定，和
招标文件要求计算并
下浮率为5.20%，即
工程建设费投标报价
金额为
￥49184704.80。

89.71

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘宗鹏 一级建造师注册证书 沪 1312017201708696 无专业 无等级

项目技术负责人 黄华 职称证 17C2020561 建筑施工 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈泓昕 一级建造师注册证书 粤 1442007200913193 无专业 无等级

项目技术负责人 郑志伟 职称证 粤高职证字第 1100101036738 号 建筑工程 高级



2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 3/7

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 祁宝库 一级建造师注册证书 京 1112007200811196 建筑装饰施工 中级

项目技术负责人 陈秀娟 职称证 A391610146 建筑工程 高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

项目负责人

南宁园博园管理
中心

南宁园博园项目
展馆展陈工 程园
林艺术馆、东盟
馆、 顶蛳山遗址
博物馆展陈

20180828 20190530
29500
㎡ 49508604.75 刘昂

苏州高新区（虎
丘 区）城市建设
管理服务中心

苏州科技馆、工
业展览馆展教工
程初步设计及相
关服务

20211130 3805 ㎡ 3024975 邹江

国核示范电站有
限责任公司

国核示范崮山公
众展示中心及综
合楼展厅布展项
目

20180918 20191204 8244 ㎡ 31844697 葛纲华

哈尔滨工业大学
建筑设计研究院

哈尔滨深圳产业
园科创总部项目
勘察与建筑设计
1#研发用房（展
览中心）展陈设
计

20190807 20211102 5000 ㎡ 2242140 忻一蕾

秦始皇帝陵博物
院

秦始皇帝陵铜车
马博物馆项目陈
列布展工程总承
包

20210128 20210924 8000 ㎡ 58376033.18 刘昂

合肥滨湖投资控
股集团有限公司

中国家电博物馆
室内展陈设计施
工一体化项目

20190701 20191228
13000
㎡ 75650000 白广开

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩(上海宽创国际文化科技股份有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

项目负责人



2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 4/7

诸城市松旅恐龙
文化旅游发展有
限公司

山东诸城恐龙探
索王国博物馆项
目室内硬装深化
设计

20210812 20211012 14555
㎡

1411363.50 陈少明

广州南沙经济技
术开发区规划和
自然资源局

南沙档案信息规
划展览中心（二
期）项目设计施
工总承包

20191129 20210624 8040 ㎡ 64454583 王堂苑

山西博物院

山西博物院 山西
青铜博物馆陈列
布展服务项目
（第一包）

20190514 20200515 5845㎡ 51089800 陈志华

荆州市文化和旅
游局

荆州古城历史文
化展览馆改建工
程设计

20190510 无 13607400 郭和平

淄博新城区开发
建设办公室

中国陶瓷琉璃馆
陶瓷展陈设计施
工一体化工程

20180406 20201127
10405.9
1 ㎡ 72989787.18 张超

中咨江西工程有
限公司

鄱阳湖生态经济
区规划展示馆升
级改造项目（设
计施工一体化）

20181225 20200820 10000
㎡

53190000 郑志伟

新疆维吾尔自治
区博物馆

新疆维吾尔自治
区博物馆二期建
设项目（新疆历
史文物陈列）
EPC

20210428 20220518 2900 ㎡ 37385880.58 陈泓昕

广州市越秀区文
化 广电新闻出版
局

南粤先贤馆陈列
布展项目 20160217 20190710 6430 ㎡ 53850966.12 邵战赢

湖北博物馆

湖北省博物馆三
期新馆展区陈列
设计与施工布展
一体化工程

20191205 20211125 2700 ㎡ 36724150 王堂苑

南充市政府投资
非经营性项目代
建中心

南充市方志馆、
青少年活动中
心、图书 馆新馆
第三 层装饰装修
布展工程设计施
工总承包

20191110 20201009 8608 ㎡ 40116526.66 陈志华

河南省科学技术
馆

“交通天地” 常
设展览初步设计
及相关服务

20190725 3029 ㎡ 3699900 刘冰

新疆温泉县绿源
地生态旅游文化
投资有限公司

温泉县“科技
馆、博物馆、旅
游规划馆、 地热
馆”室内设施配

20190626 无 2485000 无



2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 5/7

套工程施工图设
计

诸暨市枫桥镇人
民政府

诸暨市“枫桥 经
验”纪念馆设计
布展一 体化采购
项目

20180819 20190524 4354 ㎡ 37601497.40 王堂苑

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩(广东省集美设计工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

项目负责人

和田地区文化体
育广播电视和旅
游局

和田地区爱国主
义教育基地（ 博
物 馆）优化提升
项目设计实施一
体化项目

20191014 20200518
10773
㎡ 57626000 王文生

清华大学 清华大学校史展
览展陈服务

20201125 20210420 3000㎡ 35002600 孙立林

南水北调干部学
院

南水北调精神展
览馆建设项目

20201216 20210405 6798㎡ 79236700 张善良

中国人民抗日战
争纪念馆

423项目基本陈
列展陈体系建设
及设计

20190505 20190815
16500
㎡ 97428000 韩蒙

洛阳历史文化保
护利用发展集团
有限公司

隋唐洛阳城应天
门遗址保护展示
工程装饰装修设
计施工

20190222 20210107 28989
㎡

282272900 崔金印

兴安县红军长征
突破湘江战役纪
念公园管理处

湘江战役纪念馆
展陈改造提升项
目设计 采 购 施
工总承包

20190508 20190528 3500㎡ 43174800 余晓峰

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(北京清尚建筑装饰工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规
模

合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况



2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 6/7

投标人名称 投标报价（元）或否决投标
依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问
题等）

综合评估得分或备注

江苏大美天第文化产业有限
公司

投标报价为
￥50693409.20元。其
中：工程设计费投标报价为
￥1820000.00元。工程建
设费投标报价为我方承诺工
程建设费按照《建设工程工
程量清单计价规范》（GB
50500-2013）、2020
《四川省建设工程工程量清
单计价定额》及相关配套文
件规定，和招标文件要求计
算并下浮率为5.80%，即工
程建设费投标报价金额为
￥48873409.20元。

/ 85.12

其它需公示的内容 /

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市武侯区行政审批局 联系电话:028-65729142

行业主管部门：成都市武侯区住房建设和交通运输局 联系电话：028-85003755

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作

出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以

自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人

提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项

目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受

理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投

诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行

政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给

他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复

核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要

求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人



2022/7/5 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=2F16F4C2B88B4BA4B675DC977CED6D67 7/7

公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法

填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附

所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目

主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，

填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包

人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）

评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得

分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本

单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


